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IL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI: TRA OBIETTIVI DI
SEMPLIFICAZIONE E DIFFICOLTA’ DI INTERPRETAZIONE

Ore 10,30

11,00

11,10

11,30

13,30

14,30

16,45

Sede
Sala Convegni

PROGRAMMA

Registrazione partecipanti

Introduzione alla giornata
Dr. Giuseppe Nuzzolese — Presidente AEP&L e Direttore Area Patrimonio ASL BT

Saluti della Direzione Strategica
Dr. Antonio Delvino — Direttore Generale Istituto Giovanni Paolo Il
Dr. Massimo Mancini — Direttore Amministrativo Istituto G. Paolo I

Il nuovo Codice Appalti: Disposizioni transitorie, di coordinamento e abrogazioni
Le novita piu rilevanti

Dibattito

Avv. Andrea Stefanelli — Foro di Bologna

Lunch buffet

Le forniture di beni e servizi in Sanita

Il regime autorizzatorio per le procedure autonome di acquisto
Dibattito

Avv. Andrea Stefanelli — Foro di Bologna

Chiusura dei lavori
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